

ست و شولک رایگان حقوقی کمک های مرکز اجتماعی
خلاص هدفتر چه زبان - دارای تقسیم منگام خانواده ی حقوق رهنمای چه هدفتر:

پس از جدای دارای تقسیم

- 1 ر یا شریک زندگی تان اگر از شوه به شما کمک کند می توان هدفتر چه رهنمای این
و: شده ای جدا
• **با طرف بیس مپانچس یک توسط اغتلاف فصل و حل** از طریق تلاش می کنی جدای
• **یا برسید؛ توافق به دارایی تقسیم مورد در سابقتان زندگی شریک**
ارایه دهی. به دادگاه ای تقاضای ناممی خواهی برای تقسیم دارای
- 2 یا این که به صورت غیر رسمی با یکدیگر زندگی می کرده باشی چه به طور رسمی ازدواج کرده
یا از طریق مذاکره و یا شوه ر یا شریک زندگی تان در صورت جدای از ای، شما کم امکان می توانی
زوج های که به صورت در منگام تقسیم داری، دگاه اقدام به تقسیم دارای کنی داده به چهره
، با خوردارند که زن و شوه های رسمی اند از همان حقوقی به غیر رسمی با یکدیگر زندگی کرده
باید در ظرف دو سال از شروع جدای صورت بگیری. تقسیم این تفاوت که ادعای
- 3 ید، کم امکان اد یا اصلاً درآمد نداشته ای حتی اگر در طول ازدواج یا ارتباطتان درآمد ناچیز داشته
تعلق شما برای درک این که چه چیز ممکن است به دارای باشی. بخش می از ممکن است مشمول
مورد حق و احتمالاً در مذاکره جلسات درو از این اطلاعات کنی در مراجع چه دفتر این بگیری به
استفاده کنی حقوقتان
- 4 از حق خود را از خانه و یا هر دارای دیگری را ترک کنی، تان خانه مشترک در زمان جدای اگر حتی
عوامل بسیاری در، زمان تصمیم گیری درباره این که چه چیز به چه کسی می رسد دست نمی دهی.
رابطه را به پای آن رسانده مطرح نیست. چه از قانون این که چه کسی از نظر نظر گرفته می شوند.
قانون این است هدف دادگاه، مراجع به چه **با طرف بیس مپانچس یک توسط اغتلاف فصل و حل** طریق
ممه تی معنی که نی از ای آ این به اطمینان حاصل کند تقسیم در ای عادلانه صورت می گرد، که
افراد) از جمله کودکان احتمالی (تامین می شوند.
- 5 پول کردن پنهان یا اداری فروش در حال تلاش برای اگر فکر می کنی شریک زندگی سابقتان
ره حقوقی باشی. وکیل می تواند به شما رهنمای کند که بایستی فوراً در پی مشاورت،
جلوگیری در ای تا منگامی که بر سر تقسیم دارای به توافق می رسید چگونه از فروش
یابی که بایستی در، سابق شماست ممسربه نام صراحتاً ملکی دیگری مرد. اگر خانه و یا نیکی
از آن دارای محافظت کنی. خود سمو از حق به طور قانونی چطور می توانی
- 6 که شما یا شریک زندگی سابقتان قبل از ازدواج یا شروع ممکن است هر چیزی باشد دارای
شما برای تاین این که و نه منحصراً در زمان جدای، و م چنین پس از خاتمه آن، ای ارتباط داشت
داری و ون ملک، اثاثیه، ماشین، چهل امی، اصحاب چه مستی دروال جدای در ابتدای مسرتان و
های از جمله وام بدهی های صندوق بازنشستگی، و م چنین یا کسب وکار و موجودی های مربوط به
. مم نیست که مدرک به نام ته می شوند در نظر گرفت شخص، رهن و بدهی های کارت اعتباری ممگی
دارد چیزی را خریده یا بدهی چه کسی باشد) به عنوان مثال سند مالکیت خانه (و یا چه کسی



7 می‌توانند اطلاعات مورد نیاز شما را برای که سعی کنید تمامی مدارکی را همسران، قبل از ترک خان و فرزندانتان و دارایی‌ها و بدهی‌ها از جمله مدارک شناسایی خود تقسیم‌داری تمامین کنند . پیدا کنید- خود و شریک زندگیتان

8 خود من ابع شخصی از محلن‌ای از مالیاتان را چنانچه نمی‌توانید براساس ماده قانون خانواده، می‌، چنانچه شریک زندگیتان توانایی پرداخت نفقه به شما را داشته باشد تمامین کنید، و صرفاً به این دلیل که از نظر مالی مالی (کنید. مرگزن بایستی کمک) متقاضی نفقت‌توانید به این منظور که حداقل مقداری در مضیقه هستید و احساس می‌کنید چاره دیگری ندارید، و تنه‌ها بایستی به دنبال مشاوره مالی و حقوقی باشید. ، با چیزی موافقت کنید. پول دریافت کنید مک‌کنند. به شما که می‌توانند مستند که در مضیقه هستید، سازمان‌های بس‌یاری‌اگر از نظر مالی

9 در به اجراگذار در دادگاه ممکن است مفاد قرارداد، قرارداد رسمی مالی داریتان سابق همسر اگر با مالی هر یک در وضع‌تان اگر در زمان ما بین وقتی که شما قرارداد را بستید و زمان جدایی‌عین حال دادگاه می‌تواند قرارداد را، از طرفین تغیری تایین کنند یا قابل توجه ای صورت گرفته باشد تغیری دهد.

خشونت در خانواده

10 حتی، محافظت خواهد کرد، قانون از شما خشونت یا مزاحمت هستید قربانی فرزندان‌تان اگر شما و اگر خانه ای که در آن زندگی می‌کنید به همسران تعلق داشته باشد. خشونت در خانواده یعنی را تحت خانواده‌افرادعضوی از ، و همچنین رفتاری که خشونت آمیز رفتار تهدید آمیز یا به قصد آسیب‌رسانیدن می‌تواند از این جمله شود. شخص سبب ترس فشار قرار داده یا ، تخریب عمدی دارایی یا آسیب رساندن به حیوانات دست‌آموز ، تعقیب، سواستفاده جنس‌یرسانی که شخص را تحت فشار قرار می‌دهد می‌تواند از مواردی نام برد که رفتار از جمله نام بردن خانواده می‌دهد که آنچه خود و به شما پول نتان‌همسر و وابسته هستید همسران شما کامل از نظر مالی به یا این‌که نمی‌گذارد شما با خانواده، دوستان یا فرزند خود در ، و فرزندان‌تان لازم داری بخرید اجتماعی خدمات با مرکزباید با پلیس یا ، خشونت درامان بمانید برای این‌که از تماس باشید. ورود همسر یا شریک زندگی خود تماس بگیری. پلیس می‌تواند از دادگاه قرار بگیری که از محل به خانه شما یا برقراری تماس با شما و فرزندان‌تان جلوگیری کند.تان سابق



مهاجرت

11 به ابطه تان رلی استرالیا زندگی کنید ور دموقتکه با ویزای شده است شما رتان ضامن اگر ممس را قبل از انقضای ویزای تان ترک کنید، تان می خواهی ممس را اینکده و یا، پایان رسیده است باطل بایستی حتما به دنبال مشاوری حقوقی و مهاجرتی باشی. ممسرتان نمی تواند ویزای شما را بدون آنکه دو سال منتظر بتوانید ممکن است حتی شما اگر رابطه تان به پایان رسیده، کند. بهمانید اقامت دائم بگیری اگر:

- با خشونت رفتار کرده باشد تان با شما ممسر
- یاباشید از این ارتباط دارای فرزندان
- باشد از دنیای رفته ضامن تان

مشاوری حقوقی بر خورداری از

12 اگر برای جدا شدن از ممسرتان نیاز به کمک دارید، س ازمان های بسیاری در سراسر نیوساوت به کمک مالی، مشاوری حقوقی، آبی که مشاوری، کمک و حمایت رایگان ارائه می دهند. وجود دارن دولز این در ؟ نیاز داری در خشونت یا محافظت در برابر روانی کمک در ارتباط با ویزا و مهاجرت، مشاوری که ممکن است بتوانند به شما کمک کنند را س ازمان های راهنما می توانید مشخصات دفتر چه خدمات حقوقی موجود در منطقه تان با دسترسی به برای می توانید پیدا کنید. شما هم چنین . تماس بگیری دبا دسترسی به قانون شماره **1300 888 529**

ریخ آوریل 2013م عتبر از تا

